
時間 舞台稽古場 リハーサル室 中練習室 2 ロビー

スタジオ・ブギーダウン

（ストリートダンス）

フラ ハーラウ オ モーハラプア

（フラダンス）

オラナニ アロハ フラ

サークル（フラダンス）

オーバードホールワーク
ショップ企画 2016
「We♡Musical」
（ミュージカル）

H・O・P

（ゴスペル）

ほっぷのゆにっと

（ゴスペル）

富山 Jazz コーラス

（ジャズコーラス）

劇団からくり玉手箱

（演劇）

FMC大正琴アンサンブル

（大正琴）

VITA ウクレレクラブ

（ウクレレ・歌）

オハナ ハワイアンズ

（ハワイアンバンド）

合唱団「クール・

ファミーユ」（合唱）

富山古楽協会

（古楽器アンサンブル）

アンサンブル 30

（古楽器アンサンブル）

富山昭和ファミリーバンド

（バンド）

Bond voices choir

（ゴスペル）

ネオ グレース アンサンブル

（オカリナ・リコーダー）

ほるんず

（ホルン）

となみホルンクラブ

（ホルン）

VITA ギタークラブ

（クラシックギター）

ラッキー オカリナ サークル

（オカリナ）

CityBB

（Jazz・J-POP）

のとじまバンド

（バンド）

PS’ 60Band Power Edition

（Jazz 系アンサンブル）

iT バンド

（ポピュラー系ブラスアンサンブル）

T-Grace Choir（TGC）

（ゴスペル）

voice

（ボーカルユニット）

越中八尾おわら道場

（おわら踊り）

即興で楽しむパーカッションの輪
「ドラムサークル」
（パーカッション演奏）

シャッフル・フレンズ

（タップダンス）

エスポワール ギターアンサンブル

（クラシックギター）

オカリナ詩音

（オカリナ）

時間 舞台稽古場 リハーサル室 中練習室 2 ロビー

特別企画
GEISOU の楽器たち①
古楽器さんの紹介

特別企画
GEISOU の楽器たち②
電子オルガンさんの紹介

10:00

10:30

11:00

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

18:30

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00


