時間	舞台稽古場	リハーサル室	中練習室 2	ロビー
10:00	スタジオ・ブギーダウン			T-Grace Choir(TGC)
[(ストリートダンス)	FMC 大正琴アンサンブル	オカリナ詩音	(ゴスペル)
10:30		(大正琴)	(オカリナ)	
				
11:00			ネオ グレース アンサンブル	
 			(オカリナ・リコーダー)	
11:30	フラ ハーラウ オ モーハラプア	(ウクレレ・歌)		
 	(フラダンス)	オハナ ハワイアンズ		
12:00	オラナニ アロハ フラ	(ハワイアンバンド)	(ホルン)	voice
 	サークル(フラダンス)			 (ボーカルユニット)
12:30			(ホルン)	
13:00				+4-1-2-2-1-2-2-1-2
				越中八尾おわら道場 . (おわら踊り)
12.20			VITA ギタークラブ	(のわり踊り)
13:30		合唱団「クール・	(クラシックギター) 	
		ファミーユ」(合唱)		
14:00	オーバードホールワーク			
	ショップ企画 2016 「We♡Musical」			
14:30	(ミュージカル)		ラッキー オカリナ サークル	
			(オカリナ)	即興で楽しむパーカッションの輪
15:00				· 「ドラムサークル」 (パーカッション演奏)
	H•O•P	富山古楽協会		
15:30	(ゴスペル)	(古楽器アンサンブル)	CityBB	シャッフル・フレンズ
	 ほっぷのゆにっと		(Jazz • J-POP)	(タップダンス)
16:00	(ゴスペル)	アンサンブル 30		
			 のとじまバンド	エスポワール ギターアンサンブル
16:30				(クラシックギター)
17.00	富山 Jazz コーラス (ジャズコーラス)			杜叫人王
17:00	(ノヤ ヘコー ノ人)	富山昭和ファミリーバンド	PS' 60Band Power Edition	特別企画 GEISOU の楽器たち①
17.20		(バンド)	(Jazz 系アンサンブル)	古楽器さんの紹介
17:30				
	劇団からくり玉手箱	Bond voices choir	iTバンド	
18:00	(演劇) 	(ゴスペル)	(ポピュラー系ブラスアンサンブル)	
				サ別企画 CEISOU の窓架たたの
18:30				・ GEISOU の楽器たち② 電子オルガンさんの紹介
時間	舞台稽古場	リハーサル室	中練習室 2	ロビー